dimabiliter sine aliqua reversione redemptione aut regressu quocunque

clanda et in debita et competenti forma prout congruit conficienda Qua

resignatione sic ut premittitur facta debite et iegittime per dictum

ballivum admissa et recepta prefatus Joannes Blair ballivus antedictus

virtute et vigore sui officii necnon cle mandatis specialibus dictorum

resignantium propriis suis manibus statum et sasinam hereditaream

pariter et possessionem corporalem actualem et realem totorum et

integrorum pred.ictorum duorum tenementorum terre ante et retro

subtus et supra cum hortis et singulis eorundem pertinentiis insimul et

contigue ut premittitur jacentium memoratis Jacobo Blair et Margarete

Scrymgeour conjugibus eorumque alteri diutius viventi in conjuncta

infeodatione per terre et lapidis fundorum eorundem illis personaliter

presentibus et manibus junctis acceptantibus ut moris est traditionem

rledit tradidit et hereditarie et irredimabiliter sine ulla reversione

redemptione aut regressu deliberavit secund.um tenorem dicte dispositionis

litere ac resignationis prescripte Tenend,orum cle djctis s' d. n' rege

suisque successoribus more burgali Reildendo inde annuatim firmas

burgales aliaclue onela et divorias solvi solitas et consuetas tantum

Super quibus omnibus et singulis premissis prefati Jacobus Blair et

Margareta Scrymgeour conjuges ac eolum quilibet pro semetipsis a me

notario publico subscripto sibi fieri petierunt hoc presens publicum

instrumentum seu plura publica instrumenta unum sive plura Acta

erant hec super sola et funda dictorum tenementorum horam circiter

primam postmerid"iem aut eo circa sub anno die mense regnisque regis

quibus supra Presentibus ibiilem Nigello Montgomerie de Greynfutt

Kilwynoiog Archibaldo Barclay fabro murario Joanne Beltoun et Roberto

Thomsoun burgensibus dicti burgi et Willielmo Stevinsoun seriando

testibus ad. premissa vocatis pariterque rogatis. R. Bnoulr.
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ABSTRACT.

FOR MR. ROBERT BARCLAY, JAMES BLAIR, MERCIIANT, ANI)

SPOUSE.

Notarial instrument narrating that an honourable man, John Blair,

one of the bailies of the burgh of frvine, compeared personally upon the

grounds of those two tenements of land, formerly belonging heritably to
the late Hew Barclay, youngest son of the late Ninian Barclay, provost

of the said. burgh, lying together and contiguously within the burgh, in
the Briggate thereof, on the south side of the common highway leading